
Uchwała Nr 55/183/2025 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe oraz określenia ich wysokości 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U z 2024 poz. 107 ze zm.), oraz  § 3 ust. 1, 4  i 7 załącznika do uchwały Nr III/47/2011 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania 
stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 99, poz. 780 z 4 marca 2011 r.), 
Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji rozpatrującej i opiniującej wnioski o przyznanie stypendium 
sportowego, Zarząd Powiatu w Oświęcimiu przyznaje stypendia sportowe za osiągnięte wyniki sportowe 
w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały na okres od czerwca do grudnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oświęcimskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Teresa Jankowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE3E468-5B1F-46A8-9DA6-51641C6184D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 55/183/2025 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 7 maja 2025 r. 

PRZYZNANE STYPENDIA SPORTOWE ORAZ ICH MIESIĘCZNA WYSOKOŚĆ 

Stypendium w wysokości 280 zł: 

1. Lena Gwóźdź - Klub Jeździecki „RS Ranch” 

2. Karolina Kozak - Klub OYAMA KARATE - Brzeszcze  

3. Amelia Gibas - Ludowy Klub Sportowy „BRZEZINA” Osiek  

4. Barbara Wąsik - Ludowy Klub Sportowy „BRZEZINA” Osiek  

5. Dominika Chylińska - Oświęcimski Klub Sportowy Karate i Dalekowschodnich Sportów Walki w Oświęcimiu 

6. Elżbieta Ferenc - Oświęcimski Klub Sportowy Karate i Dalekowschodnich Sportów Walki w Oświęcimiu 

7. Piotr Knapczyk - Oświęcimski Klub Sportowy Karate i Dalekowschodnich Sportów Walki w Oświęcimiu 

8. Roksana Greczner - Oświęcimski Klub Sportowy Karate i Dalekowschodnich Sportów Walki w Oświęcimiu 

9. Wiktor Spytkowski - Stowarzyszenie Edukacji Tanecznej i Artystycznej Klub Sportowy „Millenium” 
w Brzeszczach 

10. Bartosz Królikowski - Stowarzyszenie Japońskich Sztuk Walki w Oświęcimiu 

11. Igor Malinowski - Stowarzyszenie Japońskich Sztuk Walki w Oświęcimiu 

12. Kacper Stanik - Stowarzyszenie Japońskich Sztuk Walki w Oświęcimiu 

13. Karolina Zborowska - Stowarzyszenie Japońskich Sztuk Walki w Oświęcimiu 

14. Adrian Ziober - Uczniowski Klub Hokejowy "Unia Oświęcim" 

15. Iga Polak - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

16. Michał Piela - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

17. Szymon Tokarski - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

18. Bartosz Szostak - Wojewódzkie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Niepełnosprawnych „Start” - Oddział 
Oświęcim 

19. Maciej Bębenek - Wojewódzkie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Niepełnosprawnych „Start” - Oddział 
Oświęcim 

Stypendium w wysokości 230 zł: 

1. Kamil Sekuła - Oświęcimski Klub Sportowy Karate i Dalekowschodnich Sportów Walki w Oświęcimiu  

2. Michał Uroda - Oświęcimski Klub Sportowy Karate i Dalekowschodnich Sportów Walki w Oświęcimiu 

3. Filip Drąg - Stowarzyszenie Edukacji Tanecznej i Artystycznej Klub Sportowy „Millenium” w Brzeszczach 

4. Remigiusz Stachowiak - Stowarzyszenie Japońskich Sztuk Walki w Oświęcimiu 

5. Bartosz Loter - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

6. Gabriela Karkocha - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

7. Jakub Krupa - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

8. Jakub Walter - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

9. Michalina Wieczorek - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

10. Olga Kiszczak - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE3E468-5B1F-46A8-9DA6-51641C6184D5. Podpisany Strona 1



11. Wiktor Wiśniewski - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

12. Nikola Gliniecka - Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Zatorze 

13. Kamil Hankus - Wojewódzkie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Niepełnosprawnych „Start” - Oddział 
Oświęcim 

14. Miron Stasicki - Wojewódzkie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Niepełnosprawnych „Start” - Oddział 
Oświęcim 

15. Patryk Frączek - Wojewódzkie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Niepełnosprawnych „Start” - Oddział 
Oświęcim 

Stypendium w wysokości 180 zł 

1. Krzysztof Taratuta - Klub OYAMA KARATE - Brzeszcze 

2. Olga Taratuta - Klub OYAMA KARATE - Brzeszcze 

3. Emilia Stojek - Międzyszkolny Klub Sportowy TEMPO KĘTY 

4. Miłosz Dubanowicz - Oświęcimski Klub Sportowy Karate i Dalekowschodnich Sportów Walki w Oświęcimiu 

5. Oliwia Greczner - Oświęcimski Klub Sportowy Karate i Dalekowschodnich Sportów Walki w Oświęcimiu 

6. Filip Miłoń - Stowarzyszenie Crossmintona "Speed Club Brzeszcze" 

7. Jakub Kwaśny - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

8. Kacper Porwik - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

9. Karolina Pęczek - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

10. Michał Daszkiewicz - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

11. Stanisław Ptaszyński - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

12. Gabriela Wojtyła - Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Zatorze 

13. Jakub Frącala - Wojewódzkie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Niepełnosprawnych "Start" - Oddział 
Oświęcim 

Stypendium w wysokości 130 zł: 

1. Filip Socha - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

2. Viktoria Mlaś - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

3. Weronika Ptaszyńska - Uczniowski Klub Pływacki „UNIA” w Oświęcimiu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE3E468-5B1F-46A8-9DA6-51641C6184D5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z zakończonymi pracami komisji rozpatrującej i opiniującej wnioski o przyznanie stypendium 
sportowego za osiągnięte wyniki sportowe, komisja proponuje przyznać stypendia jak w załączniku 
do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE3E468-5B1F-46A8-9DA6-51641C6184D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 55/183/2025 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PRZYZNANE STYPENDIA SPORTOWE ORAZ ICH MIESIĘCZNA WYSOKOŚĆ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1

	Uzasadnienie


		2025-05-07T11:29:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




